令和　　　年　　　月　　　日

名城大学校友会会長　殿

名城大学校友会　　　　　　　支部

支部長　　　　　　　　　㊞
叙勲及び褒章受章者の表彰申請書

　標記の件につきまして、叙勲（褒章）受章者の申請に基づき名城大学校友会　　　　　　　支部において審議した結果、校友会に推薦することが承認されましたので、下記のとおり経歴書を添付し、校友会にて表彰していただきたく申請いたします。

記

	受章名
	（　　　　　　　　　　　　　　　功労）
	受章年月日
	令和　　年　　月　　日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	卒業学部学科
	名城大学　　　　　　　学部一部・二部　　　　　　　科（昭和・平成　　年　　月卒業）

	現住所
	〒　　　　　－　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　　　－

	職業（職歴）

	校友会活動

	推薦理由

（注）受章された新聞記事等の添付をお願いいたします。

校友会事務局処理欄

	受付日
	令和　　　年　　　月　　　日
	年会費納入状況

	表彰日
	令和　　　年　　　月　　　日